
摘                    要

NO. 日期 
A收入

(學生家長會)

A支出

(學生家長會)

A餘額

(學生家長會)

B收入

(家長委員會)

B支出

(家長委員會)

B餘額

(家長委員會)

承       上       期(111學年度) 100,430 113,533 6,618 220,581

112.08.18 存摺提款零用金費 40,000 60,430 30,000 83,533 70,000 76,618 220,581
1 112.08.29 B1-中元普渡 60,430 83,533 6,869 69,749 213,712
2 112.08.29 A1-112學年度新生訓練(餐盒及手冊) 60,430 83,533 23,700 46,049 190,012
3 112.08.31 B2-警衛112年8月加班誤餐費 60,430 83,533 1,600 44,449 188,412
4 112.09.04 C1-校友楊聖鈞捐款(女籃專用) 60,430 25,000 108,533 44,449 213,412
5 112.09.04 A2-國三112學年度暑假自習輪值教師餐費 60,430 108,533 1,620 42,829 211,792
6 112.09.05 B3-警衛112年9月加班誤餐費 60,430 108,533 1,600 41,229 210,192
7 112.10.04 G1-傳藝社9月教師鐘點費 60,430 108,533 4,000 37,229 206,192
8 112.10.18 A3-112學年度第一學期家長日活動印刷費及誤餐費 60,430 108,533 14,170 23,059 192,022
9 112.10.25 B4-液體電蚊香一組(國三晚自習用) 60,430 108,533 729 22,330 191,293
10 112.11.01 B5-警衛112年10月加班誤餐費 60,430 108,533 1,600 20,730 189,693
11 112.11.07 B6-家長會長張景焱捐贈 60,430 108,533 30,000 50,730 219,693
12 112.11.07 F1-家長會長張景焱捐贈(柔道社專用) 60,430 108,533 10,000 60,730 229,693
13 112.11.08 B7-112學年度第1次家長代長大會餐點及相關物品 60,430 108,533 7,300 53,430 222,393
14 112.11.10 H1-搬運扶輸社捐助之教學設備至中山高中大德分校之 60,430 108,533 2,835 50,595 219,558
15 112.11.10 G2-傳藝社10月教師鐘點費 60,430 108,533 8,000 42,595 211,558
16 112.11.14 A4-112年高三暑自習輪值教師午餐費(112/7/17~8/11) 60,430 108,533 1,800 40,795 209,758
17 112.11.14 A5-112年高三暑自習輪值教師午餐費(112/9/18~10/31) 60,430 108,533 2,000 38,795 207,758
18 112.11.15 B8-家長會副會長、常務委員及委員捐贈 60,430 41,000 149,533 3,000 41,795 251,758
19 112.11.17 B9-家長會副會長及委員捐贈 60,430 15,000 164,533 41,795 266,758
20 112.11.17 H2-家長會辦公室室內清潔與家具搬運之運費 60,430 164,533 9,000 32,795 257,758
21 112.11.24 G3-謝志峰理事長捐款傳藝社 60,430 164,533 20,000 52,795 277,758
22 112.11.30 B10-家長會委員捐贈(委員王明輝、委員郭培生) 60,430 8,000 172,533 52,795 285,758
23 112.12.01 B11-警衛112年11月加班誤餐費 60,430 172,533 1,600 51,195 284,158
24 112.12.06 B12-致贈明德國中等校校慶禮金 60,430 172,533 4,000 47,195 280,158
25 112.12.07 G4-傳藝社11月教師鐘點費 60,430 172,533 12,800 34,395 267,358
26 112.12.09 B13-家長會委員捐贈(副會長蔡煉坤、副會長張良平等) 60,430 10,000 182,533 48,000 82,395 325,358
27 112.12.09 B14-112年度本校校慶收受禮金(如清冊) 60,430 182,533 57,000 139,395 382,358
28 112.12.12 B15-家長會委員捐贈(家長周立忠等3人) 60,430 20,000 202,533 139,395 402,358
29 112.12.12 H3-借支401班林姵辰112學年度上學期註冊費 60,430 202,533 12,845 126,550 389,513
30 112.12.13 B16-家長會授證典禮餐點與證書框 60,430 202,533 10,250 116,300 379,263
31 112.12.13 E1-Scratch比賽共12名學生計程車費 60,430 202,533 515 115,785 378,748
32 112.12.14 B17-112年度本校校慶收受正濱國中禮金 60,430 202,533 1,000 116,785 379,748
33 112.12.15 B18-致贈成功國中校慶禮金 60,430 202,533 1,000 115,785 378,748

34 112.12.19
B19-112年度銘傳國中及基隆特殊教育學校捐贈本校校

慶禮金
60,430 202,533 2,000 117,785 380,748

35 112.12.21 B20-校慶表揚服務資深教職員工禮金 60,430 202,533 13,000 104,785 367,748
36 112.12.22 B21-致贈西定國小校慶禮金 60,430 202,533 1,000 103,785 366,748
37 112.12.25 A6-112年國三生自習輪值教師餐費 60,430 202,533 3,960 99,825 362,788

2帳戶&零用

金

總餘額
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38 112.12.25 E2-英語學藝競賽與閩南語口說競賽交通費 60,430 202,533 1,040 98,785 361,748
39 112.12.28 H4-借支603班陳蔣秉翰112學年度上學期註冊費 60,430 202,533 8,300 90,485 353,448
40 112.12.28 B22-警衛112年11月加班誤餐費 60,430 202,533 1,600 88,885 351,848
41 112.12.28 H5-401班林姵辰112學年度上學期平安保險費退回 60,430 202,533 175 89,060 352,023
42 112.12.29 B23-致贈武崙國中、信義國中校慶禮金 60,430 202,533 2,000 87,060 350,023
43 113.01.03 G5-傳藝社12月教師鐘點費 60,430 202,533 7,200 79,860 342,823
44 112.12.20 A7-112學年度高三會考升學祈福活動 60,430 202,533 17,931 61,929 324,892

112.12.22 學生家長會利息收入(帳號0011051-0466370) 60,430 471 203,004 61,929 325,363

112.12.22 家長委員會利息收入(帳號0011051-0240045) 258 60,688 203,004 61,929 325,621

45 113.01.04 A8-112學年整潔秩序前三名導師獎勵金 60,688 203,004 7,800 54,129 317,821

46 113.01.05 A9-高三晚自習輪值教師餐費 60,688 203,004 3,700 50,429 314,121

113.01.08 A10-112學年度第1學期學生家長會費 76,900 137,588 203,004 50,429 391,021

113.01.08 H6-支應603班陳蔣秉翰112學年度上學期註冊費歸還 8,300 145,888 203,004 50,429 399,321
48 113.01.15 F2-柔道團隊購置置物架與窗簾 203,004 6,814 43,615 246,619
49 113.01.16 B24-吉隆電視台費(113.02.01-114.01.31) 203,004 6,120 37,495 240,499
50 113.01.17 G6-傳藝社12月教師鐘點費 203,004 2,400 35,095 238,099

47



編

號
日期 收支項目 收入 支出 餘額

A 112.8.1 111學年度結餘 134,591

1 112.8.29 A1-112學年度新生訓練(餐盒及手冊) 23,700 110,891

2 112.9.5 A2-112學年度國三暑假自習輪值教師餐費 1,620 109,271

3 112.10.18
A3-112學年度第一學期家長日活動印刷費及誤餐費

(餐盒及手冊)
14,170 95,101

4 112.11.14
A4-112年高三暑自習輪值教師午餐費

(112/7/17~8/11)
1,800 93,301

5 112.11.14
A5-112年高三暑自習輪值教師午餐費

(112/9/18~10/31)
2,000 91,301

6 112.12.25
A6-112年國三生自習輪值教師餐費

(112/10/16~113/1.4)
3,960 87,341

7 112.12.20 A7-112學年度高三會考升學祈福活動 17,931 69,410

8 113.01.04 A8-112學年整潔秩序前三名導師獎勵金 7,800 61,610

9 113.01.05 A9-高三晚自習輪值教師餐費 3,700 57,910

10 113.01.08 A10-112學年度第1學期學生家長會費 76,900 134,810
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112學年度學生家長會收支統計表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

B 112.8.1 111學年度結餘 -100,096

1 112.8.29 B1-中元普渡 6,869 -106,965

2 112.8.31 B2-警衛112年8月加班誤餐費 1,600 -108,565

3 112.10.2 B3-警衛112年9月加班誤餐費 1,600 -110,165

4 112.10.25 B4-液體電蚊香一組(國三晚自習用) 729 -110,894

5 112.11.01 B5-警衛112年10月加班誤餐費 1,600 -112,494

6 112.11.7 B6-家長會長張景焱捐贈 30,000 -82,494

7 112.11.8 B7-112學年度第1次家長代表大會餐點及相關物品 7,300 -89,794

8 112.11.15
B8-家長會副會長、常務委員及委員捐贈(副會長鄭建

銘、常務委員戴素華、委員張志成、委員吳宛霏)
44,000 -45,794

9 112.11.17
B9-家長會副會長及委員捐贈(副會長黃教倫、委員吳

宜珊)
15,000 -30,794

10 112.11.30 B10-家長會委員捐贈(委員王明輝、委員郭培生) 8,000 -22,794

11 112.12.1 B11-警衛112年11月加班誤餐費 1,600 -24,394

12 112.12.6 B12-致贈明德國中等校校慶禮金 4,000 -28,394

13 112.12.9
B13-家長會委員捐贈(副會長蔡煉坤、副會長張良平

等)
58,000 29,606

14 112.12.9 B14-112年度本校校慶收受禮金(如清冊) 57,000 86,606

15 112.12.12 B15-家長會委員捐贈(家長周立忠等3人) 20,000 106,606

16 112.12.13 B16-家長會授證典禮餐點與證書框 10,250 96,356

17 112.12.14 B17-112年度正濱國中捐贈本校校慶禮金 1,000 97,356

18 112.12.15 B18-致贈成功國中校慶禮金 1,000 96,356

19 112.12.19
B19-112年度銘傳國中及基隆特殊教育學校捐贈本校

校慶禮金
2,000 98,356

20 112.12.21 B20-校慶表揚服務資深教職員工禮金 13,000 85,356

21 112.12.22 B21-致贈西定國小校慶禮金 1,000 84,356

22 112.12.28 B22-警衛112年11月加班誤餐費 1,600 82,756

23 112.12.29 B23-致贈武崙國中、信義國中校慶禮金 2,000 80,756

24 113.01.16 B24-吉隆電視台費(113.02.01-114.01.31) 6,120 74,636
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112學年度家長委員會收支統計表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額
C 112.8.1 111學年度結餘 5,623

1 112.9.4 C1-校友楊聖鈞捐款 25,000 30,623
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112學年度家長委員會(指定女籃用途)收支表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

D 112.8.1 111學年度結餘 5,000

1

112學年度家長委員會(國中排球用途 )收支表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

E 112.8.1 111學年度結餘 83,075

1 112.12.13 E1-Scratch比賽共12名學生計程車費 515 82,560

2 112.12.25
E2-英語學藝競賽與閩南語口說競賽交通

費
1,040 81,520

112學年度家長委員會(團隊與社團用途)收支表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

F 112.8.1 111學年度結餘 0

1 112.11.7 F1-家長會長張景焱捐贈 10,000 10,000

2 113.01.15 F2-柔道團隊購置置物架與窗簾 6,814

112學年度家長委員會(柔道團隊用途)收支表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

G 112.8.1 111學年度結餘 19,721

1 112.10.4 G1-傳藝社9月教師鐘點費 4,000 15,721

2 112.11.10 G2-傳藝社10月教師鐘點費 8,000 7,721

3 112.11.24 G3-謝志峰理事長捐款傳藝社 20,000 27,721

4 112.12.7 G4-傳藝社11月教師鐘點費 12,800 14,921

5 113.01.03 G5-傳藝社12月教師鐘點費 7,200 7,721

6 113.01.17 G6-傳藝社1月教師鐘點費 2,400 5,321
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9
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112學年家長委員會(指定傳藝社捐款用途)收支表



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

H 112.8.1 111年度結餘 57,395

1 112.11.10
H1-搬運扶輸社捐助之教學設備至中山

高中大德分校之運費
2,835 54,560

2 112.11.17
H2-家長會辦公室室內清潔與家具搬運

之運費
9,000 45,560

3 112.12.12
H3-支應401班林姵辰112學年度上學期

註冊費
12,845 32,715

4 112.12.25
H4-支應603班陳蔣秉翰112學年度上學

期註冊費
8,300 24,415

5 112.12.28
H5-401班林姵辰112學年度上學期平安

保險費退回(入帳現金)
175 24,590

6 112.12.25
H6-支應603班陳蔣秉翰112學年度上學

期註冊費歸還(入帳現金)
8,300 32,890

7

8

112學年度家長委員會(扶輪社指定捐款)收支表-

(弱勢學生助學及學生學術、體育活動相關經費)



編號 日期 收支項目 收入 支出 餘額

J 112.8.1 111學年度結餘 9,000

1

2

112學年家長委員會(指定高中女排捐款用途)收支表



職稱 家長姓名 學生班級 學生姓名 金額 備註

會長 張景焱 305 張孝輔 $40,000 其中1萬元指定柔道社專用

副會長 蔡煉坤 602 蔡世傑 $20,000 12/9 現金

副會長 鄭建銘 301 鄭珵鴻 $20,000 11/13匯款

副會長 黃教倫 402 黃歆喬 $10,000 現金

副會長 張良平 403 張寶恩 $20,000 12/9 現金

常務委員 張喜婷 205 吳禹萱

常務委員 張竹宜 106 江靖淳 $5,000 現金

103 巫紘誠

106 巫芊諭

常務委員 林鴻文 403 林品瑄 $3,000

常務委員 張志成 405 陳昭穎 $10,000 12/6匯款

常務委員 沈玉華 504 鄭友豪

委員 吳宛霏 101 黃品瑋 $6,000 11/10匯款

委員 陳宏煒 102 陳均凱 $10,000 12/9匯款

委員 周立忠 104 周家禾 $5,000 12/9匯款

委員 蔡佩珊 105 李心瑜 $5,000 12/9匯款

委員 文世豪 105 文鈞聖

委員 郭培生 201 郭芮妘 $3,000 11/27匯款

委員 張志成 201 張天祐 $5,000 11/13匯款

委員 簡毅靜 203 郭子儀

委員 邱淑玲 204 吳芷妍

委員 吳宜珊 401 陳威蓁 $5,000

委員 王明輝 404 王庭晧 $5,000 11/21匯款

委員 趙秋云 603 丁柏元

委員 馬曉婷 604 馬暐涵

顧問 楊錦華 榮譽會長 $20,000 捐款記在校慶清冊項下

顧問 劉月娥 榮譽會長 $3,000 捐款記在校慶清冊項下

顧問 張淑玲 榮譽會長 $3,000 捐款記在校慶清冊項下

顧問 鄭鈞元 榮譽會長 $3,000 12/9 現金

顧問 李戊己 榮譽會長

顧問 楊宗錦 榮譽會長

顧問 曹清福 榮譽會長 $2,000 捐款記在校慶清冊項下

總計: $213,000

常務委員 戴素華 $10,000

本校112年學年度家長委員會捐款清冊

11/6匯款


